15.1 活动结束后，采购人按双方确认的活动完成情况进行费用结算； 

15.2 双方确认结算后，成交供应商提供有效发票，经业主单位验收合格后，

全额支付服务费用。 

二、其他要求 

本项目服务要求、所需人员及工作时间须以采购人及公安部门最终审批方案

及现场实施为准，采购人有权根据赛事实际需要，在不改变服务总金额的前提下

对本项目服务要求进行合理调整，供应商在报价时应自行考虑其中风险。 

三、采购代理服务费 

本项目成交供应商须向采购代理机构广东远东招标代理有限公司缴纳本项

目采购代理服务费，服务费金额为人民币定额 12000 元（大写：壹万贰仟元整）。 

第三篇 竞价规则 
本项目评审小组按照下文评审细则中的资格性、符合性评审条款内容对供

应商递交的响应文件开展资格性、符合性审查，符合资质要求且报价最低者中

标。 

一、评审细则 

（一）资格性、符合性评审条款 

序号 资格性、符合性评审条款 

1 
参选单位应当是具有合法经营资格的法人、其他组织或个体（提

交有效的营业执照或事业法人登记证或身份证等相关证明）； 

2 

必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的规

定（提供《供应商资格信用承诺函》）：